
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2012/DD/15180
Del : 31/12/2012
Esecutivo da: 31/12/2012
Proponenti : Servizio Gestione Infrastrutture 

Tecnologiche
Direzione Sistemi Informativi

OGGETTO: 

PROVECO S.r.l. - Fornitura servizi per aggiornamento software MAP - CIG ZB7078BAA3

     

IL DIRIGENTE

Premesso che con delibera n. 24/84 del 15.05.2012 immediatamente esecutiva, il Consiglio Comunale ha 
approvato il Bilancio annuale di previsione 2012, il Bilancio triennale 2012/2014 e la Relazione revisionale e 
programmatica;

- con delibera di Giunta n. 285/472 dell’11/8/2012 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2012; 

Rilevato che si  rende necessario procedere all’aggiornamento del  software MAP in uso presso la P.O. 
Autoparco del Servizio Centrale Acquisti  della Direzione Risorse Finanziarie ed utilizzato per la gestione 
degli autoveicoli della’Amministrazione Comunale; 

Dato atto che il  software suddetto è stato fornito ed è manutenuto dalla Società Proveco S.r.l.  è stato 
richiesto alla stessa un preventivo in merito in quanto unica società che possiede le competenze tecniche ed 
operative per effettuare gli aggiornamenti richiesti;

Vista l’offerta presentata dalla Proveco S.r.l. in data 14/09/2012, allegata al presente provvedimento quale 
parte integrante, ammontante ad € 8.700,00 + IVA 21%;

Dato atto che le attività suddette saranno svolte nel corso dei primi mesi del 2013;

Dato atto altresì che la copia informatica dei  documenti allegati  al  presente provvedimento quale parte  
integrante/generico è conforme agli originali cartacei depositati presso questa Direzione;

Dato atto della regolarità tecnica del provvedimento;

Visti:

- il D. Lgs. 163 del 12/04/2006

- gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000

- il vigente Regolamento per le spese in Economia artt. 8 e 10;

- l’art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze

- l’art. 23 del vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici

 pag. 1



DETERMINA

per le motivazioni espresse in parte narrativa, che integralmente si richiamano:

1) di affidare alla Società Proveco S.r.l. (codice beneficiario 2934) la fornitura dei servizi e delle attività 
volte ad aggiornare il software MAP in uso presso la PO Autoparco del Servizio Centrale Acquisti ed  
utilizzato per la gestione dei veicoli dell’Amministrazione Comunale;

2) di dare atto che la spesa per la fornitura suddetta ammonta ad € 8.700,00 + IVA 21% pari ad €  
10.527,00, come risulta da offerta presentata dalla ditta ed allegata al presente provvedimento quale 
parte integrante e sostanziale;

3) di impegnare la somma complessiva di  € 10.527,00 IVA inclusa (CIG ZB7078BAA3) sul Capitolo 
23740 – Bilancio Ordinario 2013;

Firenze, lì 31/12/2012
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Benedetto Femia

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 31/12/2012
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


